非預算性質部分
　

13,298,425

本年度部分
　

13,298,425

4,115,595　01
　國庫存款
　

9,182,830　02
　專戶存款
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 13,298,425

42

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署苗栗看守所

中華民國113年12月31日

應收帳款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

3,361,673

本年度部分
　

283,082

113
一百一十三年度
　

283,082

283,082　1223170200-4
　雜項收入
　

283,082　　1223170210-8
　　其他雜項收入
　

以前年度部分
　

3,078,591

110
一百一十年度
　

822,331

822,331　1223170200-4
　雜項收入
　

822,331　　1223170210-8
　　其他雜項收入
　

111
一百一十一年度
　

1,681,778

1,681,778　1223170200-4
　雜項收入
　

1,681,778　　1223170210-8
　　其他雜項收入
　

112
一百一十二年度
　

574,482

574,482　1223170200-4
　雜項收入
　

574,482　　1223170210-8
　　其他雜項收入
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 3,361,673

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署苗栗看守所

中華民國113年12月31日

土地明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

18,084,250

本年度部分
　

18,084,250

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 18,084,250

[...]

20,000　03
　保固保證金
　

10,000　　100150　　收入傳票
　　收113年仁舍熱水鍋爐採購案保固保
　　證金(保固期間1131125-1151124)
　　86331140　　潔康企業有限公司
　

113 12 04

10,000　　100157　　收入傳票
　　收113年低壓電力設備採購案保固保
　　證金(保固期間1131209-1151208)
　　52811613　　中源機電顧問股份有限
　　公司
　

113 12 17

以前年度部分
　

2,370,000

111
一百一十一年度
　

2,000,000

2,000,000　02
　履約保證金
　

2,000,000　　100122　　收入傳票
　　收國有公用不動產設置太陽光電發電
　　設備履約保證金(履約期間1111116－
　　1311115)
　　05072925　　中租迪和股份有限公司
　

111 09 28

112
一百一十二年度
　

370,000

290,000　02
　履約保證金
　

10,000　　100106　　收入傳票
　　收112年廚餘標售案履約保證金-全順
　　畜牧場(履約期間：112/6/1~115/5/3
　　1)
　　25221058　　全順畜牧場
　

112 07 06

50,000　　100149　　收入傳票
　　112-113年炊場及營繕組用品採購案
　　履約保證金(履約期間1120821-11312
　　31)
　　86135581　　萬濠企業有限公司
　

112 09 02

[...]

5,855,530

1,212,349　08
　勞作金（計息部分）
　

4,613,863　10
　收容人寄存款（計息部分）
　

29,318　16
　收容人普發現金款
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 5,855,530

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署苗栗看守所

中華民國113年12月31日

保證品明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

384,000

以前年度部分
　

384,000

106
一百零六年度
　

384,000

384,000　300187　　轉帳傳票
　收到太陽光電發電設備租賃保證品（
　錸德科技股份有限公司）租賃期間106
　1101－1261031
　

106 12 26

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 384,000

長期投資 0 0

土地 31,082,304 0

土地改良物 26,524,219 -26,230,824

房屋建築及設備 201,597,635 -103,938,894

機械及設備 33,176,606 -27,747,894